

**Cotação
Nº 1295194**

Categoria: Rouparia e tecido
Data de lançamento: 21/07/2025 10:50
Data de vencimento: 01/09/2025 12:00
Título: PEDIDO DE FARDAMENTOS PARA UNIDADE HOSPITAL PETROLINA (PE)
Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
Telefone: (71) 99717-8176
Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

MF FARDAMENTOS

Dados do fornecedor

CNPJ: 14.232.192/0001-76 **I.E.:** 164.170.111
Telefone: (71) 9299-8061 **Email do Fornecedor:** ADM@MFFARDAMENTOS.COM.BR
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 10/09/2025 **Prazo de entrega:** 40 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 **Condições de pagamento:** Ato/30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92574	CAMISA POLO 100% ALGODAO - BRANCA	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	84 UNIDS	R\$ 58,00	R\$ 4.872,00	24/09/2025 10:03	P: 20 / M: 20 / G: 20 / GG: 20 / XG: 4
92576	COPEIRA CONJ (CAMISA MANGA CURTA CALCA+AVENTAL+TOUCA)BRANCA	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	4 CONJS	R\$ 105,00	R\$ 420,00	03/09/2025 15:53	M: 2 / G: 2
92566	ENFERMEIRO CONJ PRIVAT (CAMISA MANGA CURTA+CALCA) AZUL ROYAL	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	6 CONJS	R\$ 115,00	R\$ 690,00	03/09/2025 15:53	G: 6
92584	JALECO BRANCO 100% POLIESTER UNISEX BRANCO	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	36 UNIDS	R\$ 65,00	R\$ 2.340,00	03/09/2025 15:53	P: 6 / M: 20 / G: 10
92570	LIMPEZA / SEVIC GERAIS CONJ (JALECO MANGA CURTA+CURTA) CINZA	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	12 CONJS	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00	03/09/2025 15:53	XG: 6 / XGGG: 6
92572	PORTARIA CAMISA SOCIAL MANGA CURTA BRANCA+CALCA SOCIAL PRETA	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	14 CONJS	R\$ 115,00	R\$ 1.610,00	24/09/2025 10:03	M: 2 / G: 6 / GG: 4 / XG: 2
92560	TEC ENFERM CONJ PRIVAT(CAMISA MANGA CURTA+CALCA) VERDE BANDEIRA	MF FARDAMENTO S	caixa c/ 1.0	12 CONJS	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00	03/09/2025 15:53	XG: 6 / XGGG: 6
Subtotal								
Subtotal					R\$ 12.692,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 12.692,00000